



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJDC-234451
Folio Fiscal:	50A78137-64A8-4B80-9986-67F28921D95F
Fecha:	2025-01-31 20:51:24
Hoja:	1/2
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-01-31 20:51:26

EXPEDIDO EN:
0932 PUEBLA ANGELOPOLIS
C.P:72240

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
C:P:11520
Cedula IEPS: 1411016480

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
60141000	7501751416216	ACC. DE FIESTA CARTUCHO 2 CART	Pieza	H87	2.00	33.62	67.24	0.00	10.76	0.00	78.00
50151513	75002343	ACEITE COMESTIBLE 1 2 3 MIXTO	Pieza	H87	1.00	42.90	42.90	0.00	0.00	0.00	42.90
50307200	7501003390424	ACEITUNA C/HUESO BUFALO PIEZA	Pieza	H87	1.00	109.90	109.90	0.00	0.00	0.00	109.90
50201700	7501052411316	CAFE LEGAL TYM REGULAR 200G	Pieza	H87	1.00	51.50	51.50	0.00	0.00	0.00	51.50
50405300	956	CEBOLLA BLANCA	Kilogramo	KGM	0.41	45.90	18.82	0.00	0.00	0.00	18.82
50465525	7501023311034	CHILE SAN MARCOS JALAPEN RAJAS	Pieza	H87	1.00	24.50	24.50	0.00	0.00	0.00	24.50
50193200	796631731115	CORAZON LECHUGA MR LUCKY BOL 3	Pieza	H87	1.00	29.90	29.90	0.00	0.00	0.00	29.90
78111807	2000111631542	ESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS	Pieza	H87	1.00	4.31	4.31	0.00	0.69	0.00	5.00
50192400	7501194448096	GELATINA SAYES DURAZNO BOL 125	Pieza	H87	1.00	11.50	11.50	0.00	0.00	0.00	11.50
51131903	7501194448027	GELATINA SAYES LIMON BOL 125 G	Pieza	H87	1.00	11.50	11.50	0.00	0.00	0.00	11.50
50192400	7501194448164	GELATINA SAYES UVA BOL 125 GR	Pieza	H87	1.00	11.50	11.50	0.00	0.00	0.00	11.50
85121900	7501165010673	HISTIACIL FAM AD JBE 140 ML	Pieza	H87	1.00	190.00	190.00	0.00	0.00	0.00	190.00
50112000	209690000004	JAMON PIERNA CAMPESTRE GNL	Kilogramo	KGM	1.02	162.00	164.43	0.00	0.00	0.00	164.43
50406501	5548	JITOMATE GUAJE/SALADETTE	Kilogramo	KGM	0.79	44.90	35.25	0.00	0.00	0.00	35.25
50112005	232970000005	MOLIDA DE RES P/NGA 95/5 RDFS	Kilogramo	KGM	2.17	193.89	419.78	0.00	0.00	0.00	419.78
50112005	200820000000	MOLIDA DE TERNERA	Kilogramo	KGM	1.37	217.90	297.44	0.00	0.00	0.00	297.44
50181900	7501000111602	PAN BIMBO HAMBURGUESA BIMBOLLO	Pieza	H87	2.00	56.50	113.00	0.00	0.00	0.00	113.00
50307025	5180	PLATANO MACHO KG	Kilogramo	KGM	1.29	41.90	53.84	0.00	0.00	0.00	53.84
50131800	7501002260452	QUESO CAPERUCITA MANCHEGO PAQ	Pieza	H87	1.00	64.90	64.90	0.00	0.00	0.00	64.90
50131800	2263400000009	QUESO PUERCO PENARANDA 1KG	Kilogramo	KGM	0.47	375.00	176.25	0.00	0.00	0.00	176.25
14111700	7506425649495	SERVITOALLA 230 HJ JUMBO PETAL	Pieza	H87	1.00	21.12	21.12	0.00	3.38	0.00	24.50
50181900	7501030490272	TORTILLA TIA ROSA HARINA BOL 1	Pieza	H87	1.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00
14111600	7500508106103	VELA MAGICA HBD 14 CM SIN MARC	Pieza	H87	1.00	41.81	41.81	0.00	6.69	0.00	48.50

Sello Digital del CFDI
pHzGz2Gqi+Cz6p73lqLQ9pUeyaRMXV1c+xYw6SqV7mkWaB+k0AcYq/c025WLWlk/AI3W5ejD0JAA59Yx1Cwqdr4wnRjuJouPgTIMXrEeoflxrmKuu7+vesAYF2vx6Eg3/KmnNw0Fo6poZnFD1+8+z7GQe35KFoDFB+P+9TV5
hNH7+QA2B9dC/do3iT3f11T/9DfLAEKdgtbvtTBvnnujHrzpZxqWsl+zQmrA88yqg+0pcShy5p2Aol3g5aoGsGkwGsvsMNFwu/zenM3UPW72DDMPuTZIDfceE6+qGnoKGNyJkGgKSZdWMmo1flg+PUJ7XyJWPogFCze6glp
Jw==

Sello Digital del SAT
DhdWNUHbvXdSIFbwa4ghVzQwrYhRE15Vj7Z/dh35JXvjT8vE7f+ofjN3n1gJbsOij4qXxVNrP3OfikbTklnz/C2bPu0C4P1OGaeKf48Wx1NaZOXWo9bkvsf2HPaSW0Msx1dsYLN/amlE/ABMRH9+plg8JEKsmylPlyYQCjhaNO15
/MaRLKXXKcoogvXYse33xsYWJeNpwq01JwAvrD00T5feyCKjG4+Rzi83g24lJnMcmM0NvH6DKZ4w3tkBZ5nE+WN2B0R2bROCvRmb8ShnwiWYCXO4uq9kf6nNqBhU3xVVFZ/drBYfKZOnheyOXOkuqCc0IMdL1DVyWSft
5g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|50A78137-64A8-4B80-9986-67F28921D95F|2025-01-31T20:51:26|DET080304395|pHzGz2Gqi+Cz6p73lqLQ9pUeyaRMXV1c+xYw6SqV7mkWaB+k0AcYq/c025WLWlk/AI3W5ejD0JAA59Yx1Cwqdr4wnRjuJouPgTIMXr
nEeoflxrmKuu7+vesAYF2vx6Eg3/KmnNw0Fo6poZnFD1+8+z7GQe35KFoDFB+P+9TV5hNH7+QA2B9dC/do3iT3f11T/9DfLAEKdgtbvtTBvnnujHrzpZxqWsl+zQmrA88yqg+0pcShy5p2Aol3g5aoGsGkwGsvsMNFwu/zenM3U
PW72DDMPuTZIDfceE6+qGnoKGNyJkGgKSZdWMmo1flg+PUJ7XyJWPogFCze6glpJw==|00001000000705359682|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA			
TASA	BASE	IMPUESTO	
IVA 0%		1,846.91	0.00
IVA 16%		134.48	21.52

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJDC-234451
Folio Fiscal:	50A78137-64A8-4B80-9986-67F28921D95F
Fecha:	2025-01-31 20:51:24
Hoja:	2/2
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-01-31 20:51:26

EXPEDIDO EN:
0932 PUEBLA ANGELOPOLIS
C.P:72240

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
C:P:11520
Cedula IEPS: 1411016480

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 23/ENE/2025
Identificada con el Ticket No. 09320123047001100896.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PUEBLA, EDO. DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	1,981.39
Descuento	0.00
IVA	21.52
IEPS	0.00
Total	2,002.91

IMPORTE CON LETRA
Dos mil Dos Pesos 91/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.